
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Государственного Совета Республики Татарстан 

О докладе Уполномоченного при Президенте 

Республики Татарстан по защите прав пред­

принимателей по ежегодной информации о 
результатах своей деятельности в 2016 году 

Про е кт 

Заслушав доклад Уполномоченного при Президенте Республики Татар­

стан по защите прав предпринимателей Т.Д. Нагуманова по ежегодной 

информации о результатах своей деятельности в 2016 году, Государственный 
Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять к сведению доклад Уполномоченного при Президенте 

Республики Татарстан по защите прав предпринимателей Т.Д. Нагуманова по 

ежегодной информации о результатах своей деятельности в 2016 году (прила­
гается). 

2. Предложить Кабинету Министров Республики Татарстан, министер­

ствам и ведомствам Республики Татарстан, главам муниципальных образова­

ний принять меры по реализации предложений, содержащихся в ежегодной 

информации Уполномоченного при Президенте Республики Татарстан по за­

щите прав предпринимателей о резу ль татах своей деятельности в 2016 году. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 


